
Příloha
ÚzruruÍ snvospnnvruÉ cru<y

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)

sestavená k 31'.L2.2o22

IČo: 00575640 Název: obec Krčmaň
Sídlo: Kokorská 163, 77g oo Krčmaň

Kontaktní osoba: Helena Petrová, obec@krcman.cz, 585393018

A.1. Informace podle 5 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Úeetníjednotka pokračuje v následujícím účetním obdobÍ ve své čínnosti, nedoŠlo ke změnám metody z důvodu
ukončení činnosti.

A.2. Informace podle 5 7 odst. 4 zákona (TEXT)

Účetnijednotka pokračuje ve své činnosti a není předpoklad, Že nastane situace, která by jiomezovala nebo
zabraňovala jí pokračovat v této Činnosti v dohledné budoucnosti.

A.3. Informace podIe $ 7 odst. 5 zákona (THff)
Účetnijednotka Účtuje v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.' o Účetnictvíve znění pozdějších předpisů a v souladu s
vyhláŠkou č.41012009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictvÍa v souladu s
opatřením Ministerstva financÍČn, ttenym se stanovÍ účetní osnova, postupy účtování, uspořádání poloŽek ÚčetnÍ
'závěrky a obsahové vymezení těchto poloŽek pro organizační sloŽky státu, územní samosprávné celky a příspěvkové
organizace. lnformace o účetnich metodách a obecných účetních zásadách: 1. oceňováni avykazování: Zásoby - v
případě pořízenímateriálu urÓeného k okamŽité spotřebě jsou zásoby účtovány metodou B, tj. přÍmo do spotřeby. V
případě zásob, které nejsou urČeny k okamŽité spotřebě, jsou tyto úČtovány způsobem A, tj. na sklad. DDNM _ v
pořizovací ceně od 1.000'- Kč do 60.000,- Kč. DDHM - v pořizovací ceně od í.000,- do 40.000'- Kč. 2. Změny v
oceňovánÍ nenastaly. Součástí nákladů souvisejících s pořízením dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku jsou
také: úroky z Úvěrů a půjček přijatých na pořízení dlouhodobéhu majetku. Úroky se stávají součástí pořizovacích
nákladů pouze do doby zařazení dokončeného dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku do uŽívání, - výdaje
související se zajiŠt'ováním financování, administrací přijatých transferů a Žádostí o poskytnutítransferů určených na
financování pořízení dlouhodobého majetku. 3. odpisový plán: Účetníjednotka provádí Účetní odpisy. odpisový plán je
rámcově stanoven dle příloh ČsÚ e. 7oB' 4' Přepočet Údajů v cizÍch měnách na českou měnu nenístanoven z důvodu
nerealizace plateb v cizí měně v průběhu Účetního období' 5. PeněŽnífondy - nejsou zřízeny. 6. Časové rozliŠenÍ-
jednotlivé účetní případy účetníjednotka v průběhu roku časově nerozliŠuje dle čtvrtletí.

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.oo.0 (obec Krčmaň), veze: 2022.01.D

Strana
1213

31.01.2023
9:05:54



UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY

Příloha

4,4.
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

MINULEBEZIVE

Podn
účetNázev položkyčísto

pol,

UCETTVI ORDORI

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 345 845,23 34s 845,23

1. .]iný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky

5. ostatní majetek

901

902

905

906

909

14 582,12

331 263,11

14 582,12

331 263,11

P.II. KÍátkodobé podmíněné pohledáYky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

1. KrátkodoM podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních kansferů

5. ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. ostatní kratkodobé podmíněné závazky z transferů

911

972

913

914

915

916

P.ul' Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 398 8tr.,72 398 864,72

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou

2' Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíVánÍ majetku jinou osobou

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce

4. Dlouhodobé podm. pohledáVky z důvodu užívání majetku jinou osbou na základě smlouvy o ui'půjčce

5. Krátkodobé podmíněné poh|edávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

6. Dlouhodobé podmíněné pohlďávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důVodů

927

9ZZ

923

924

925

926

398 864,72 398 8q,72

P'Iv. Další podmíněné pohledávky 225 633,67 225 633,67

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3. Křátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4' Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným ŽdroJům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze váahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přijat'ých zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné Úhrady pohledávek z přijaých zajištění

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

L2' Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řizení a jiných řizení

931

932

933

934

939

947

942

3

944

945

947

948

225 633,67 225 633,67

P.v' DlouhodotÉ podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahranjčních transferů

5. ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

951

952

953

954

955

9s6

P.vI. Podminěné závazky z důvodu užíYání cizího majetku

1. Krátkodobe podmíněné závazky z operativního leasingu

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5' Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o uýpůjčce

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o ýpůjčce
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užÍvání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užÍVání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

961

962

963

9U
965

966

967

968

P.vu' Další podminěné závazky 66 212,00 66 212,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2' Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3' Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přUatého kolaterálu

6' Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7. Křátkodobé podm. záv. Vyp!ývajkí z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, uy'konné nebo soudní

8' Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, uýkonné nebo soudní

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskýnut'ých garancí jednorázouých

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých gařancí jednorázoWch

971

972

973

974

975

976

978

979

981

982

66 212,00

z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (obec Krčmaň), Veze: 2022.01.D

66 212,00

Strana
2zt3

31.01.2023
9:05:54



Příloha
ÚzrNruÍ snMospRÁvruÉ cexy

11.

12.

13.

14.

(v Kč' s přesnostína dvě desetinná místa)
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut'ich gafancÍostatnÍch 983

Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnut'ých garancí ostatních 984

Krátkodobe podmíněné závazky ze soudních sporů, spávních řízení a Jiných řízení 985

Dlouhďobé podmíněnéávazky ze soudních sporů, správních řízení a iinÝch nzent 986

P.vtil' ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účý
1. ostatní kÍátkodobá podmíněná aktiva

2. ostatnídlouhodobápodmíněnáaktiva

3. ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. VyrovnávacÍ Účet k podroaahoým účtům 904 737,62 904 13L,q2

991

992

993

994

999

j

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (obec Krčmaň), verzé: 2o22.o1.D

Strana
3213

31.01.2023
9:05:54



Příloha
ÚzrNruÍ snuospnRvruÉ cexY

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle 5 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)4.5.

A.6. Informace podle $ 19 odst. 6 zákona (TEXT)

V období počínající koncem rozvahového dne a končící okamŽikem sestavení účetní závěrky nenastaly Žádné
významné skutečnosti, které by významným zpŮsobem měnily pohled na finančnÍ situaci Účetníjednotky na konci
rozvahového dne.

z dat systému GINIs Express vytiskl He|ena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.oo.o (obec Krčmaň), verzei 2o22.o7'D

Strana
4 z13

31.01.2023
9:05:54



Příloha
ÚzrvruÍ sRtvtospnÁvruÉ crxy

(v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

B.1. Informace podle 5 66 odst. 6 zákona (TEXT)
K datu 31'12.2022 úČetníjednotka má podaný návrh na vklad do katastru nemovitostí, k datu závěrky přišla doloŽka o
zápisu.

B.2. rnformace podle 5 66 odst' 8 zákona (TEXT)
lnformace bodu A.9. se nevztahuje k právní formě Účetníjednotky.

B.3. Informace podIe 5 68 odst. 3 zákona (čÍslo A TEXT)

z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy _ Učetnictví 8'00'0 (obec Krčmaň), VeŽe: 2o22.o1.D

Strana
5z13

31.01.2023
9:05:54



Příloha
ÚzemruÍ snNospRÁvruÉ crxv

c.

(v Kč' s přesností na dvě desetinná místa)

Doptňující informace k položkám rozvahy ''C.I.1. Jmění účetní jednotky"
a ''C.r.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku''

Ír]IlvULÉREZNE
Název položkyčisto

pol,

UCETNI OBDORI

c.1. zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za Éžné účetní období

c'2. snižení stavu transíerů na pořízení dlouhoáobého majetku ve věcné a časové souvislosti 1 233 648,09

4 272 699,32

1 233 fi8,33

z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnicwí 8.oo.0 (obec Krčmaň) , verze: 2022.OI.D

Strana
6z13

3r.01.2023
9:05:54



Příloha
ÚzruruÍ snuospnnvruÉ crxY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

D.1. Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku rčÍst_o A TEXT)

0,00 ÚeetnÍjednotka nemá náplň.

D.2. Celková v'ýměra lesních pozemků s lesním porostem (čÍslo)
0,00

D.3. výše ocenění celk. v'ýměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč,lm (čÍslo)
0,00

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (čÍslo)
0,00

D.5. výše ocenění les. pozemků s tesním porostem oceněných jiným způsobem (čÍslol
0,00

D.6. Průměrná v'ýše ocenění výměry Iesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (clslo)

0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem tčÍslo A TEXT)
0,00

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00'0 (obec Krčmaň), vene:2O22'O7.D

Strana
7 273

31.01.2023
9:05:54



Pří!oha
ÚzeuruÍ snvospnÁvruÉ crxy

E.1.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce částkaDoplňující informace

A.t Dlouhodobý nehmotný majetek 930 786,10

Ail Dlouhodobý hmotný majetek 114 169 557,50

B.il Krátkodobé pohledávky 956 065,51

B.lil Krátkodobý finanční majetek 4 438 641,77

c.t Jmění Účetníjednotky a upravující poloŽky 70 229 994,55

c.ill Výsledek hospodáření 10 251 238,35

D.t Rezervy 170 740,58

D.ilt Krátkodobé závazky 346 441,27

E.2. Doptňující informace k položkámvýkazu zisku a ztráty
K položce částkaDoplňu1'ící informace

A.t Náklady z činnosti 7 901 133,07

4.il FinančnÍ náklady 28 320,71

A.lil Náklady na transfery 959 886,00

B.t Výnosy z činnosti 1 758 872,79

B.IV Výnosy z transferů 1 410 514,12

B.V Výnosy ze sdílených daní a poplatků I277 551,84

c. Výsledek hospodaření běŽného Účetního období 2 557 598,97

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
čásda

E,4. DopIňující informace k položkám přehIedu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace

částkaDoplňující informaceK položce

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetniďví 8.00.0 (obec Krčmaň), Verze: 2022.01.D

Strana
8213

31.01.2023
9:05:54



Příloha
ÚzrNruÍ snuospRRvruÉ cru<v

F
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k fondům účetní jednotky

ostatní fondy

číslo
poL llázev položky BEZNE UCETNI ORDOBI

G.I. Počáteční stav fondu

G.II. Tvorba fondu

1. Přebytky hospodaření z minulých let

2. Přfmy běžného roku, které nejsou určeny k využitÍ v běžném roce

3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účeloých peněžních fondů

4. ostatní tvorba fondu

G.uI' čerpánífondu

G.Iv. Konečný stav fondu

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - UčetniďVí 8,00.0 (obec Krčmaň), veae: 2022.01'D

Strana
9 z13

31.01.2023
9:05:54



UZEMNI SAMOSPRAVNE CELKY
Příloha

G

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce ''A.II.3 Stavby" v'ýkazu rozvahy

MINULE OBDORI
NE-TTOKOREKCEBRUTTO

Název položkyListo
pol.

BEZNE ORDOBI

4321

Stavby

G. stavbý 58 671 538,09 22497 170,00 36 774 368,09 37 275 175,09

G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2' Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové prostory

G.4. Komunikace a Veřejné osvětlení

G.5. Jiné inženýrské sítě

G.6' ostatnístavby

31r 455,00

5 245 133,88

1 683 301,85

21 806 233,28

16 004 941,00

L3 620 473,08

7 334,00-

3 091 45s,00

442 43r,00

2704 328,00

9 634 069,00

6 63222r,00

318 789,00

2 153 678,88

1 240 870,85

19 101 905,28

6 370 872,00

6 988 252,08

318 789,00

2 250 648,88

r 27t t6r,85

19 473 789,28

6 664 431,00

7 236 955,08

H' Doplňující informace k položce'A.II.1 Pozemky'' uýkazu rozvahy

NETTOKOREKCEBRWTO

Název položkyLtsto
pol.

32I
Pozemky

MINULE OBDORI

H. Pozemky c t3L 257,39 4 731 2s7,39 4 I3r 257,39

4

H.1. stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky

H.3. zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. Zastavěná plocha

H.5. ostatní pozemky

_ 
85 917,00

777 795,00

1 061 170,39

30 650,00

2781725,00

85 917,00

171 795,00

1 061 170,39

30 650,00

z 78r 725,00

85 917,00

771 795,00

1 061 170,39

30 650,00

2 781 725,00

z dat systému GINIs Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Učetnictví 8'00.0 (obec Krčmaň), Verze: 2022.01.D

Strana
702L3

31.01.2023
9:05:54



Příloha
ÚzrvruÍ snuospnnvruÉ crxv

I.

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položce ''A.Ir.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou''
výkazu zisku a ztráty'

čísto
pol' Název položk l

ÚčeruÍ oeoosÍ

BEZNE MINULE

I' Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 5 64

I.2. ostainí náklady z přecenění reálnou hodnotou

J Doplňující informace k položce 'B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou''
vrýkazu zisku a ztráty

čísto
pol Název položky

UCETNI OBDORI

REZNE MIIVULE

J' výnosy z přecenění reálnou hodnotou 66 300,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle 5 64

J.2. ostatní uýnosy z přecenění reálnou hodnotou

66 300,00

RazÍtko:
OBEC KRČMAŇ

liolrorská ] 63
zr0 oo rnČrtaŇ
'l'el. 585 393 01s

IČ 005756 
'0. 

DIČ CZms-!5640

odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky

Došlo dne: o skutečnosti:
t"r, {ft'jil;tl'

z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (obec Krčmaň), Veze: 2o22.o1.D

Strana
11213

31.01.2023
9:05:54



Úaaje o poskytnutr ch garancích
(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

sestaveno k3L.t'2.2O22
IČo: 00575640 Název: obec Krčma
Síclo: Kokorská 163, 779 o0 Krčma

Kontaktní osoba : Helena Petrová, obec@krcm an.c4 5853930 18

1

tčo rÍčetni
jednotky -
vé itele

tioa;e t poskytnutr m garancím jednorázov' m

z

Název četni jednotky _ vě itele

3

Ičo četní
jednotly -
dlužnika

4

Název četni jednotky _ dlužníka

5

Datum
poskÉnutí
9a6nce

6

celk m

Hodnota ajištěné pohledávky

6a

jistina

6b

rirck

7

Datu
plně i

ručiblem v
daném rme

E

celkem

v še plněni .učitelem v daném roce

8a

jistina

8b

lirck

9

celková v še
plněni Íučitelw

od pskytnutí
9aBnce

10

Druh
dluh.
nástr.

11

p edmět
Íučeni

1

rčo četní
j dnotky -

vě itele

Úoaje t poskytnut' m garancím ostatním

2

Název četni iednotlry - vě itele

3

rčo ričetni
jednotky -
dlužníka

4

Název čďni jednotky - dtužnika

5

Datum
poskytnutí
9arance

6

celkem

Hodnota zajištěné pohledávky

6a

jistina

6b

rirok

7

Datum
plnění

ručitelem v
daném roce

8

celkÚ

v še plněoi ručitelem v daném roce

8a

jistina

8b

rck

9

celková v še
plnění ručitelem

od p6kytnuti
garance

10

Druh
dluh.
nástr.

11

P edmět
ručení

odesláno dne

DoŠlo dne

Razítko Podpis vedoucÍho četnÍ jednotky:

,/,-ir--],7 J c u

1.,',

tel

IČ005

77
r ť]

I

75(i.t 0
5

r\o li
00

o

t)

]i
2

t's l<á

llL
(\)
(l

M

7
0

(\

6il

ri
ÁŇ

o skutečnosti

z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnictvíg.oo'o (obec KrčmalŤ) , verze: 2o22.OL.D

Strana
121

31.01.2023
9:05:54



,
Udaje o projektech paftnerství ve ejného a soukromého sektoru

(v Kč, s p esností na dvě desetinná místa)

sestaveno k3t,.I2.2O22
ICo: 00575640 Název: obec Krčma
Sídlo: Kokorská 163, 779 o0 Krčma

Kontaktní osoba : Helena Petrová, obec@krcm an'czr 5B5393o 18

v daje vynaložené na po ízeni majetku

Celkm

13

t-1

12

t-2

11

t-3

10

t-4

9

oceněoi
po izovaného

majďku
dle smlouw

8

ziákladní daje

stavební fáze

Rok
ukončení

7

Rok
aháj ní

6

Dodavat l

rčo

5

obchodní fima

4

Datum
uav ení
smlouvy

3

oruh
prcj.

2

Prcjett

I

Dalši platby a plnění zadavatele

Celkem

29

t-1

28

t-2

27

t-3

26

t-4

25

Platby a dctupnct

V daj na
po izeni majetiu

celkem

24

v tom:

V daje na
po izení majetku

23

t-4

22

v tom:

v daje na
po izeni majétku

2l

t-2

zo

v tom!

V daje na
po ízení majetku

19

t-3

18

v tomi

v dajena
po ízeni majďku

t7

t-4

16

Konff

15

Počátek

14

Podpis vedoucího Účetní jednotky:

ter i/fr'jsi r r;
o skuteČnosti

ffit|RnČvaŇ

tČ

Odesláno dne:

DoŠlo dne:

0.L)lČ CTŮaiJ?564a

Iiokorsliá 163
zzs oo xRČx4aŇ
Tci 585 393 OtB

Z dat systému GINIS Express Vytiskl Helena Petrová
Finanční okruhy - Účetnictví s.oo.0 (obec Krčma )

Strana
lz7

31.01.2023
9:05:54




